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Referat FAU Nordre Ål skole 

Tid: 28.03.2023 kl 19.00-21.00. 

Til stede: Stein Erik Uhlen (konst.rektor), Kristin Andvik Hoaas (leder), Tove Høyemsvoll (sekretær), 

Hillevi Høyer-Andreassen (7.trinn), Sigrid Skjølås (vara 6.tr), Erik Qvam (5.trinn), Cecilie Andreassen 

(4.trinn), Ragnhild Stendahl (3.trinn og kasserer), Roald Undlien (2.trinn) og Martine Andersen 

(1.trinn). 

Elevråd: Simen H Beite og Liv Sofie S. Holme. 

 

Sak 9/23 Dialog med elevrådet 

Elevrådsarbeidet har vært lite aktivt en periode pga. sykmelding hos en ansatt. Stein Erik har tatt tak i 

dette og de hadde møte forrige uke. Det kom da frem at de ønsker innkjøp at et sett med små 

fotballmål eller flyttbare basketmål. Ellers ønsket FAU tilbakemelding på følgende: 

1. Filming/bilder på skolearrangement: Elevene selv opplever ikke per nå dette som 

problematisk. De tenker at man kan ta bilder til privat hold, og at det ikke publiseres videre 

uten samtykke. 

2. Avslutningstur 7.trinn: Ikke alle klasser som er opptatt av å være på tur med overnatting. 

Alternativ eller rimeligere overnatting som f.eks telt er også ok. Det høres greit ut at hvert 

trinn kan selv bestemme hva de ønsker og de er positive til at de også kan bidra med dugnad 

som f.eks holde en konsert. De synes det er stas med overnatting med folk man kanskje ikke 

overnatter med ellers, også gøy å ha overnatting på skolen. Andre alternativer kan være en 

lengre dagstur i nærområdet hvor man har med egen mat. Ønsker at det skal arrangeres 

flere aktiviteter med klassen/trinnet. 

3. Utbedringer av skogen: Innspill på Zip-line, trapp ned til skogen (i jordbakken), husker, liten 

klatrepark/hinderløype, sklie. 1.-3. trinn bruker området mest, hvor 1.klasse har prioritet på 

området. 

Ellers ble Talentiaden flyttet til 9. og 11.mai. Elevrådet skal velge scenearbeidere, dommer og 

konferansier. Mange elever ønsker å delta. De synes det er gøy, og erfaringen er at man får gode 

tilbakemeldinger fra medelever etterpå. Innslag varierer fra dikt, dans, sang, tegning, tryllekunstner 

og fortelle eventyr eller vits. Innslag fra Talentiaden ble på noen trinn vist frem på sommeravslutning. 

1.-3.trinn kårer ingen vinner, 4.-7.trinn kårer 1.-3.plass. 

Innspill leker 17.mai: Sekkeløp, potetløp, spiker, kaste på blink(blikkbokser), to baner så man kan 

konkurrere, hinderløype på lekeplass ved fotballbanen – konkurranse.  

 

Sak 5/23 Orientering om resultatene fra elevundersøkelsene. 

Orientering ved Stein Erik: Gjennomført individuelle samtaler med alle på 6. og 7.trinn i forhold til 

egen og andres trivsel på skolen. I hovedsak kjent det som har kommet frem i disse samtalene og 

skolen følger opp der det er behov. 7.trinn ferdig analysert, 6.trinn jobber med analysen nå. 

Elevundersøkelsen skal revideres da det er misnøye rundt måten den publiseres på for å kunne jobbe 

med resultatene. Skolen erfarer at tallene de får tilgang til gir veldig liten innsikt. Lillehammer 

kommune er med i en pilot for ny elevundersøkelse som skal foregå mellom 17.april og 5.mai. Ikke 

bestemt enda om hvilke trinn som skal inkluderes i denne, men en anledning til å se ny status 
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dersom man velger å bruke 6. og 7.trinn. Stein Erik informerer om hvordan skolen jobber rundt 

mobbesaker. Erfarer at de ikke alltid kommer i mål med de tiltakene de har tilgjengelig, men jobber 

systematisk og tverrfaglig. Innspill på at foreldre trenger mer tid på foreldremøte til å snakke 

sammen, mangler et forum for dette. Foreldre er viktige i dette arbeidet.  

 

Sak 7/23 Ubrukte midler fra Sparebankstiftelsen fra tildeling i 2015  

Fremkommer at det er restriksjoner i skogen mtp graving fordi den er vernet. Stein Erik sjekker opp 

dette til neste møte. Lærere og SFO har foreslått sklie. Ut fra innspill fra Elevrådet ser vi at 

trappeadgang ned til skogen eller en enkel «klatrepark» kan være aktuelt å få til. Det er skolen som 

må hente inn tilbud, når det er avklart hva FAU ønsker å bruke midlene til. Et alternativ er å søke om 

omdisponering av midler og bidra til fotballmål i stedet.  

 

Sak 10/23 Forberedelse til neste års FAU 

Valg av FAU repr. og vara skjer på foreldremøter som arrangeres denne våren. Høstens 1.trinn har 

møte 24.mai, Kristin stiller og informerer om FAU og gjennomfører valg. Andre trinn som skal ha nye 

representanter er neste års: 3.trinn, 5.trinn og 7.trinn. Nåværende FAU repr. må innhente 

kontaktinformasjon (epost) på de som blir valgt.  

 

Sak 11/23  Arbeidsdokument for Halloween-arrangement 

Innspill på et arbeidsdokument for foreldrearrangement på Halloween: En vennegruppe i hver klasse 

har ansvar for halloween, fordele diskotek, lek og café. Frivillig å vippse til klassekasse, ved ankomst 

utdeling av bonger til bruk i caféen: saft, kake, boller, 1-1,5 t varighet. Fint med tydelig 

ansvarsfordeling, erfaring med at det har vært litt flytende. Pynt, ryddegruppe, inngang, innsamling 

av privat pynt, kasse med left-overs pynt? Kan pynt arves ned til småtrinn. Invitasjon på ark/visma?  

Kommer opp igjen diskusjon om et slikt arrangement fungerer etter hensikten, som er et 

inkluderende tilbud til alle. Det er blandede erfaringer på at for en del (og ofte jo eldre de blir) så er 

det viktigste å gå «knask eller knep» etter festen på skolen, og at det da forekommer «klikker» og at 

alle ikke har noen å gå med. Noen har god erfaring med at lærer har sørget for at alle har en knask-

eller knepgjeng å gå med, andre mener at skolen ikke kan få et slikt ansvar for noe som skjer på fritid. 

Er det et alternativ å arrangere fest på en annen dag enn 31.okt.? Viktig uansett at foreldre 

involverer seg dersom de lar sitt barn får gå knask- eller knep, og bidrar til gode holdninger og 

inkludering, og at man kjenner til lys av/på ved inngangsparti. Noen mener også at dette er et 

arrangement som er mest interessant for 1.-4.trinn.  

FAU oppfordrer foreldrekontakter til å ta opp dette aller helst på vårens foreldremøter for å komme 

frem til hvordan trinnet ønsker å forholde seg til dette. Cecilie sammenfatter det som er kommet 

som innspill.  

 

Eventuelt:  

✓ Dugnad 1.trinn før 17.mai: I følge Eli Brit gjøres dette av elevene og vaktmester. Kristin 

dobbeltsjekker om dette skal ut av årshjulet til FAU. 
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✓ Spørsmål fra Stein Erik: 7.klasse avslutning er i utg.punkt bestemt til 14.juni, kommet innspill 

på at det er ønsket endret til 9.juni, men uvisst hvor innspillet kommer fra. 14.juni beholdes 

som avslutningsdato. 

 

✓ Innspill til gjennomføring av foreldremøter: Bør FAU repr. og klassekontakter i større grad 

være med å bidra i planlegging av foreldremøter og delta på formøte? Forslag om at det er 

de samme personene som er klassekontakt og FAUrepr. som kan løfter inn saker mer aktivt 

på trinnet. Motargument om at det er flere klassekontakter pr. trinn og kanskje en fordel å 

fordele oppgaver og engasjere flere foreldre, for å få folk til å ta på seg verv. Trenger å få opp 

engasjement, foreldrekontakter må involveres, eks nedskalering av avslutningstur. Viktig at 

informasjon om ønske om nedskalering av tur på 7.trinn kommer ut til alle foresatte av FAU-

repr. og foreldrekontakter, og at det gis tid på vårens foreldremøte til å diskutere dette i 

foreldregruppa før årsmøte til FAU som er tirsdag 6.juni. 

 

Sak 2/23 og eventuelt-sak utfordring med skolevei i området Randgårdsjordet og varsling om 

årsmøte til FAU tas på neste møte, da vi ikke fikk tid til disse.  

 

 

Neste møte tirsdag 2.mai kl. 19-21. 


